
sexta-feira, 7 de maio de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128 

                     
 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO  
ATO DE PUBLICAÇÃO PROCESSO DE DISPENSA Nº 036/2021 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 069/2021 
 
 

Ante o erro de digitação no Ato de Publicação do Processo de Dispensa nº 036 e Extrato de 
Publicação do Contrato nº 069/2021, publicado no Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 
01486 de 05/05/2021, páginas 013 e 014, do Município de Teodoro Sampaio, comunica aos 
interessados que: 
 
Onde se lê no Ato de Publicação do Processo de Dispensa nº 036 e Extrato de Publicação 
do Contrato nº 069/2021: 
 
CONTRATO Nº 069/2021 
CONTRATADA: FACULDADE MARIA MILZA LTDA 
 
Leia-se:  
 
CONTRATO Nº 070/2021 
CONTRATADA: UNIMAM – UNIDADE DE ENSINO MARIA MILZA LTDA 
 
 
 

 Teodoro Sampaio, 07 de maio de 2021. 
 
 
 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
Responsável pelas Publicações 

 
 

 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC79041253744BC873E7FD4982BD47DF



sexta-feira, 7 de maio de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128 

                     
 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 071/2021  

 

CONTRATADA: LÍDER COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALAR LTDA 

CNPJ nº 12.424.049/0001-50 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, 
DESTINADOS ÀS UNIDADES DE SAÚDE DA SEDE E DISTRITOS DE BURACICA E LUSTOSA, 
para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

08 / 09 2.121 3.3.90.30.00.00 14 
 

VALOR: R$ 4.274,10 (QUATRO MIL, DUZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E DEZ 

CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 07/05/2021 a 07/05/2022. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decretos 07/13 e 08/16.   

LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 015/2020.  

DATA DO CONTRATO: 07/05/2021. 

Teodoro Sampaio - BA, 07 de maio de 2021. 

 

 

_____________________________________________ 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Responsável pelas Publicações 

 
 

 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC79041253744BC873E7FD4982BD47DF


		2021-05-07T10:07:08-0300




